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Torba taktyczna Beretta Messenger Bag
czarna

Cena 619,00 zł

Numer katalogowy 011-217

Kod producenta BS871001890999

Kod EAN 8051832408122

Kolor czarny

Producent Beretta, Włochy

Marka Beretta

Opis produktu
Beretta Messenger Bag to wygodna w codziennym użytkowaniu torba stworzona z myślą o użytku w mieście. Obszerny
przedział główny w połączeniu z wewnętrznym organizerem oraz kieszeniami na frontowej powierzchni gwarantują sprawne
uporządkowanie sprzętu, który towarzyszy nam w codziennym życiu.

Cechy torby Beretta Messenger Bag:

Pakowna konstrukcję umożliwiającą transport niezbędnego na co dzień wyposażenia
Pojemną główną komorę z łatwym dostępem za pomocą trwałego suwaka YKK
Wbudowany w główną komorę stały organizer dla utrzymania drobnych rzeczy pod ręką
Rzep oraz taśmy systemu MOLLE pozwalające na wpięcie dowolnych organizerów
Dwie dodatkowe kieszenie na froncie pozwalające na sprawną organizację wyposażenia
Wyściełany, regulowany pas gwarantujący komfort nawet przy dużym obciążeniu
Dodatkowy pasek pozwalający na spięcie torby z ciałem dla większej stabilności
Wykonanie z odpornego na przetarcia, gęsto plecionego poliestru

Organizer naszyty wewnątrz głównego przedziału umożliwia sprawny dostęp do drobnych akcesoriów. Wyściełany pas
nośny zapewnia komfort przenoszenia torby nawet w przypadku, gdy jest ona znacznie obciążona. Dodatkowy pasek
umożliwia spięcie torby z ciałem w sytuacji gdy wymagamy zwiększonej stabilności. Powierzchnia torby znajdująca się w
kontakcie z ciałem została pokryta przestrzenną siatką gwarantującą komfort po przypięciu.

Wykonanie z odpornego na przetarcia, gęsto plecionego poliestru gwarantuje wytrzymałość i długą żywotność torby. Rzepy
oraz taśmy systemu MOLLE pozwalają na wpięcie dowolnych organizerów, co umożliwia jeszcze lepszą organizację
wyposażenia. Dwie dodatkowe kieszenie na froncie torby umożliwią sprawny dostęp do akcesoriów.
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